pREFETTURA MUN|CIpAL DE ITAIT|NGA/CE I EXËCUTIVO I DtARto oFlctAL . NúMERo: 7s4,zo2z - 1i/tlt202r

fllÇ I P4

SEGRETARIA MUNIGIPAL DE EDUcAçÃo - LtctTAçOEs -TERMo DE coNTRAToz 12.22.11.08

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: -...196.263 ¡* em 1811112022 1 5:03:04 - lP com n": 169.254.106.95
Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.brldiariooficial.php?id=789

P

q LEr' sN.e3.-ô
'4- .'a'tss4o

oo r,".lÈ"

PREFEITURA MUNICIPAL DE lrAtTtNGA - CE - EXTRATO DE PUBL|CAçÃO DO TERMO DE CONTRATO. O SERVTDOR
PúBllco MUNtctPAL DA pREFEITURA DE lrAtnNGA - cE, ToRNA púBLtco o rERMo DE coNTRATo No i2.22.,t1.08.001
oRlUNDo Do PRocEsso DE lNExlclBlLlDADE DE LtctrAçÃo No 'tz.2z.11.o8.0ol - tNEx, TENDo coMo oBJETo A
AoulslçÃo DE LAVEco S|MPLES TNFANTTL (LAvATóRro poRTÁTrL) DE TNTERESSE DA sEcRETAR|A DE EDUcAçÃo Do
MUNICÍPIO DE ITAITINGA . CE. CONTRATAD-o: LAVEco INDIISTRIA E coMERcIo LTDA, GNPJ: 22.444.,19610001¡6, coM
ENDEREçO NA ESTRADA DO CAPUTERA, 1049 - ITAPECERICA DA SERRA/SP, REPRESENTADA PELO SR. ALEX
RODRIGUES, E TENDO COMO CONTRATANTE: SRA. MARTA GORETTT MART]NS FROTA, SECRETARTA DE EDUCAçÃO DO
MUNlclPlo DE lrAtrtNcA - cE. vtcÊNctA: o pRESENTE TNSTRUMENTo pRoDUzt'RA SEUS JURfDtcos e Leonls
EFEITOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA E VIGERA ATÉ 31 DE DEZEMBRo DE 2022. VALoR GLoBAL: R
$17.600,00 (DEZESETE MIL E SEISCENTOS REAIS). ITAITINGA, 18 DE NOVEMBRO DE 2022. MARIA GORETTI MARTINS
FROTA. SECRETARTA DE EDUCAçÃO

SEGRETARIA MUNIGIPAL DE EDUcAçÄo - LtctTAçOES - ExrRATo DE tNEX|G|B|L|DADE:
'l 2.22.1 1 .08.001 -¡N Ðü2022

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

PREFE¡TURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - EXTRATO DE PUBL|CAçAO - O SERVTDOR PÚBLICO MUNtCtpAL DA
PREFEITURA DE ITAITINGA - CE, TORNA PÚBL|CO, O PROCESSO DE INEXtctBtLtDADE DE L|C|TAçAO No
12.22.11.08.001- lNEx, TENDo coMo oBJETo A AoursrçÃo DE LAVEco srMpLEs TNFANT|L (LAVATóRIo poRTATtL)DE
INTERESSE DA SEGRETARIA DE EDUcAçÄo Do MuNtcfpto DE rrArTtNGA, CoNTRATADo: LAVEco tNDúsTRtA E
COMERCIO LTDA, CNPJ: 22.444.19610001-46, COM ENDEREçO NA ESTRADA DO CAPUTERA, 1049 - ITAPECERICA DA
SERRA/SP, REPRESENTADA PELO SR. ALEX RODRIGUES. UGÊNCIA: O PRESENTE INSTRUMENTO PRODUZIRA SEUS
JURIDICOS E LEGAIS EFEITOS A PARTIR DA DATA DE sUA ASSINATURA E VIGERA ATÉ 31 DE DEZEMBRI DE 2022.
VALOR GLOBAL: R$17.600,00 (DEZESETE MIL E SEISCENTOS REAIS). ITAITINGA, l8 DE NOVEMBRo DE 2022. MARIA
GORETTT MARTTNS FROTA SECRETARTO MUNtCtpAL DE EDUCAçÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO - LICITAçÖES. EXTRATO TERMO DE RATIF|CAÇÃO:
1 2.22.1 1 .08.00 l -rN EX/2022

TERMO DE RAT|FICAçÃO

A Sra. Secretário Municipal de Educação do Município de ltaitinga/CE, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8.666/93 e alterações posteriores, considerando tudo
o que consta no processo administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LlclTAçÃo N" 12.22.11.08.001-!NEX,
cujo objeto versa sobre a Aquisição de Laveco Simples lnfantil (LAVATÓRIO PORTATIL) de interesse da
Secretaria de Educaçäo do Município de ltaitinga, vem proceder a RATIFICAçÃO do mesmo, em favor do:
LAVECO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ: 22.444.196/0001-46, com endereço na Estrada do
Caputera, 1049 - ltapecerica da Serra/SP, pelo valor global de R$17.600,00 (DEZESETE MIL E
SEISCENTOS REAIS), determinando que se proceda à publicação do devido extrato. ltaitinga/CE, 18 de
novembro de 2022. Maria Goretti Martins Frota Secretária Municipal de Educação

SEGRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO - LtCtrAçÖES - DECLARAçAO DE tNEXtctBtLtDADE DE LtCtrAçÃO:

O Servidor Público Municipal da Prefeitura de ltaitinga/CE, considerando tudo o que consta do Processo
Administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO N"'12.22.11.08.001-INEX cujo objeto versa sobre a
Aquisição de Laveco Simples lnfantil (LAVATÓRIO PORTATIL) de interesse da Secretaria de Educaçäo do
Municfpio de ltaitinga, vem emitir a presente declaração de inexigibilidade de licitação, amparada no inciso I

do artigo 25 da Lei no 8.666/93, em favor do LAVECO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ:
22.444.196/0001-46, com endereço na Estrada do Caputera, 1049 - ltapecerica da Serra/SP, pelo valor
global de R$17.600,00 (DEZESETE MIL E SEISCENTOS REAIS). Assim, após manifestação da
Procuradoria Jurídica, nos termos do artigo 26 da Lei no 8666/93, vem comunicar à Sra. Secretária
Municipal de Educação do Município de ltaitinga/CE, Sra. Maria Goretti Maftins Frota, da presente
declaração, para que proceda, se de acordo, a devida RATIFICAçnO. ltaitingalCE, 18 de novembro de
2O22. Hidewal da Silva Sousa Servidor Público Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAIJDE. LICITAçÖES - Aviso de Extrato do Contrato :13.22.11.07.00112022

EÍItrEirftA¡l¡iffi
aDOM www.ltaltln ga.ce. gov.br 3/6

PREFEITURA MUNICIPAL DF ITAITINGA/CE I EXECUTIVO I DlÁRlo oFtctAL - t¡úrueRor 754;2022 - 1t/'1t2oz2

¡llc I

SEGRETARTA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO . L|C|TAçÓES . TERMO DE CONTRATOz 12.22.11.0

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNTCTPAL DE tTAtTtNGA - CE - EXTRATO DE PUBL|CAçÃO DO TERMO DE CONTRATO. O SERVTDOR
PTJBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE ITAITINGA - cE, ToRNA PIJBLIco o TERMo DE coNTRATo N" 12.22.11.08.001
oRtuNDo Do pRocESSo DE tNExlctBtLtDADE DE LtclrAçÃo No ,t2.22.11.08.001 - tNEx, TENDo coMo oBJETo A
eoutstçÃo DE LAVEco srMPLES tNFANT|L (LAVATóR|o poRTAilL) DE TNTERESSE DA sEcRETAR|A oe eouceçÃo oo
Itlu¡llcfplo DE trAtÏNGA - cE. CoNTRATADo: LAVEco l¡¡otlstRle E coMERcto LTDA, cNpJ: z2.444.1s6tooor 46, co¡rl
ENDEREçO NA ESTRADA DO CAPUTERA, 1049 - ITAPECERICA DA SERRA/SP, REPRESENTADA PELO SR. ALEX
RODRIGUES, E TENDO COMO CONTRATANTE: SRA. MARIA GORETTI MARTINS FROTA, SECRETÁRIA DE EDUCAçÃO DO
IIIU¡¡ICIP¡O DE ITAITINGA . CE. VIGÊNC|A: o PRESENTE INSTRUMENTo PRoDUZIRA SEUS JURfDIcoS e LecaIs
EFElros A PARTTR DA DATA DE suA ASS¡NATURA e v¡ceRÁ ¡rÉ st DE DEZEMBRo DE 2022. vALoR GLoBAL: R
$17.600,00 (DEZESETE MIL E SEISCENTOS REATS). lTAtTtNcA, 18 DE NOVEMBRO DE 2022. MARTA GORETTT MARTTNS
FRorA. SEoRETARIA oe eoucaçÃo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO - LtCtTAçoES. EXTRATO DE tNEXtGtBtLtDADE:

_ ^ ^:r.rr.,
I .08.001 -tN Ext2022

,'.'i

PREFE|TURA MUNtclpAL DE trA¡TtNcA - cE - EXTRATo DE puBltcAçÃo - o SERV|DoR ptigllco MUNlctpAL DA
PREFEITURA DE lrAtilNGA - cE, ToRNA púBLtco, o pRocEsso DE ¡NEXtctBtLtDADE DE LtctrAçÄo N"
12.22.11.08.001- tNEX, TENDo coMo oBJETo A AeursrçÃo DE LAVEco srMPLES tNFANT|L luvarónlo poRTAflL) DE
INTERESSE DA SEcRETARIA DE eouceçÃo oo trlutucfpto DE rrAtlNGA. coNTRATADo: LAVEco rNDúsrRrA E
COMERCIO LTDA, CNPJ: 22.444.19610001-46, COM ENDEREçO NA ESTRADA DO CAPUTERA, 1049 - ITAPECERICA DA
SERRA/SP, REPRESENTADA PELO SR. ALEX RODRIGUES. UGÊNC|A: O PRESENTE INSTRUMENTO PRODUZIRÁ SEUS
¡URIOICOS E LEGAIS EFEIToS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA E VIGERÁ ATÉ 31 DE DEZEMBRo DE 2022.
VALOR GLOBAL: R$17.600,00 (DEZESETE MIL E SEISCENTOS REAIS). ITAITINGA, 18 DE NOVEMBRO DE 2022. MARIA
GORETTI MARTINS FROTA SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAçÃO

SEGRETARIA MUNTC|PAL DE EDUCAçAO - LTCTTAçÕES - EXTRATO TERMO DE RATTFTCAçÃO:
1 2.22.1'l .08.001.1N EX/2022

- > TERMO DE RATIFICAçÄO

A Sra. Secretário Municipal de Educação do Município de ltaitinga/CE, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8.666/93 e alterações posteriores, considerando tudo
o que consta no processo administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO N" 12.22.'11.08.001-INEX,
cujo objeto versa sobre a Aquisição de Laveco Simples lnfantil (LAVATÓRIO PORTATIL) de interesse da
Secretaria de Educaçäo do Município de ltaitinga, vem proceder a RATIFICAçAO do mesmo, em favor do:
LAVEGO INDiISTRIA E COMERCIO LTDA,

-Ctrlp.l:
22.444.196/0001-46, còm endereço na Estrada do

Caputera, 1049 - ltapecerica da Serra/SP, pelo valor global de R$17.600,00 (DEZESETE MIL E

SEISCENTOS REAIS), determinando que se proceda à publicação do devido extrato. ltaitinga/CE, 18 de
novembro de 2022. Maria Goretti Ma¡tins Frota Secretária Municipal de Educação

SECRETAR|A MUNtCtpAL DE EDUCAçÃO. L|C|TAçÖES - DECLARAçÃO DE tNEXtctBtLtDADE DE L|C¡TAÇÃO:
12.22.1 1 .08.001.tN Ð02022

O Servidor Público Municipal da Prefeitura de ltaitinga/CE, considerando tudo o que consta do Processo
Administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAçAO N" '12.22.11.08.001-INEX cujo objeto versa sobre a
Aquisição de Laveco Simples lnfantil (LAVATÓRIO PORTÁTIL) de interesse da Secretaria de Educação do
Municfpio de ltaitinga, vem emitir a presente declaraçäo de inexigibilidade de licitaçäo, amparada no inciso I

do artigo 25 da Lei no 8.666/93, em favor do LAVECO ¡NDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ:
22.444.196/0001-46, com endereço na Estrada do Caputera, 1049 - ltapecerica da Serra/SP, pelo valor
global de R$17.600,00 (DEZESETE MIL E SEISCENTOS REAIS). Assim, após manifestaçäo da
Procuradoria Jurídica, nos termos do aftigo 26 da Lei no 8666/93, vem comunicar à Sra. Secretária
Municipal de Educaçäo do Município de ltaitinga/CE, Sra. Maria Goretti Martins Frota, da presente
declaração, para que proceda, se de acordo, a devida RATIFICAçÃO. ltaitingalCE, 18 de novembro de
2022.Hidentalda Silva Sousa Servidor Público Municipal

SECRETAR|A MUNICIPAL DE SATJDE . LICITAçÕES . Aviso de Extrato do Contrato : 13.22.11.07.00112022

Assinado eletron¡camente por:Antonio Marcos ravares - cPF: ...r€6.2[ï;""H,tffi1î3i,]ffii1,;.'fr:ijl$iJ:lrrrË'11?SS

ffi

u

OE

aDOM www.ltaltln ga.ce. gov.br 3/6

pREFETTURA MUNtCtpAL DE ITAIT|NGA/CE I EXECUTTVO I DlARto oFtctAL - NrJMËRo: 7s4i2o2z - tsi11tzoz2.

SEGRETARTA MUN|C|PAL DE EDUCAçÃO - L|C|TAçÖES . TERMO DE CONTRATO 12.22.11.0

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

lçt

D¡:

,. LEI:
a,

"s.c o

PREFEITURA MUNTCIPAL DE TTA|T|NGA - CE - EXTRATO DE PUBL|CAçÃO DO TERMO DE CONTRATO. O SERVTDOR
PIiBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE ITAITINGA - cE, ToRNA PÚBLIco o TERMo DE coNTRATo N" 12,22.1,1.08.001
oRluNDo Do PROCESSO DE tNEXtGtBtLtDADE DE LICITAçÃO N. 12.22.1't.08.001 - INEX, TENDO COMO OBJETO A
AoulslçÃo DE LAVEco StMPLES TNFANTTL (LAVATóR|o poRTÁTrL)DE TNTERESSE DA sEcRETAR|A DE EDUcAçÃo Do
MUNICÍPIO DE ITAITINGA . CE. CONTRATADO: LAVECO INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ: 22.444.19610001¿6, COM
ENDEREçO NA ESTRADA DO CAPUTERA, 1049 - ITAPECERICA DA SERRA/SP, REPRESENTADA PELO SR. ALEX
RODRIGUES, E TENDO COMO CONTRATANTE; SRA. MARIA GORETTI MART¡NS FROTA, SECRETARIA DE EDUCAçÃO DO
MUNlclPlo DE trAtrtNGA - cE. vtcÊNctA: o pRESENTE TNSTRUMENTo pRoDUztRÁ sEUS JURfDtcos r Leaats
EFE]TOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA E VIGERÁ ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R
$17,600,00 (DEZESETE MIL E SEISCENTOS REATS), tTAtTtNGA, 18 DE NOVEMBRO DE 2022. MARTA GORETTT MARTTNS
FROTA. SECRETARIA DE EDUCAçÃO

SECRETARIA MUNtCtPAL DE EDUCAçÃO - LtCtTAçoES - EXTRATO DE tNEXIctBtLtDADE:
12.22.1 1 .08.00 I -tN E)ü2022

+ EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - EXTRATO DE PUBLTCAçÃO - O SERVTDOR PTJBL|CO MUNtCtpAL DA
PREFEITURA DE ¡TAITINGA - CE, TORNA PÚBL¡CO, O PROCESSO DE tNEXIctBtLtDADE DE L|CITAçÃO N.
12.22.11.08.001- INEX, TENDO COMO OBJETO A AOU|SIçÃO DE LAVECO S|MPLES |NFANT|L (LAVATóR|O PORTÁT|L) DE
INTERESSE DA SEGRETARIA DE EDUcAçÃo Do MuNrclpro DE tTAtTtNGA. GoNTRATADo: LAVEco |NDúSTR|A E
COMERCIO LTDA, CNPJ: 22.444/19610001-46, COM ENDEREçO NA ESTRADA DO CAPUTERA, 1049 - ITAPECERICA DA
SERRA/SP, REPRESENTADA PELO SR, ALEX RODRIGUES. UGÊNClA: O PRESENTE ¡NSTRUMENTO PRODUZIRÁ SEUS
JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS A PARTIR DA DATA DE sUA ASSINATURA E VIGERÁ ATÉ 31 DE DEZEMBRI DE 2022,
VALOR GLOBAL: R$17.600,00 (DEZESETE MIL E SEISCENTOS REAIS). ITAITINGA, 18 DE NOVEMBRO DE 2022. MARIA
GORETTT MARTTNS FROTA SECRETARTO MUNtCtpAL DE EDUCAçÃO

SEGRETARIA MUN|C|PAL DE EDUCAçÃO. LtctTAçÖES - EXTRATO TERMO DE RATTF¡CIçÃO:
12.22.1 1.08.001 .tN E)ü2022

TERMO DE RAT|F|CAçÃO

A Sra. Secretário Municipal de Educação do Municfpio de ltaitinga/CE, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8.666/93 e alterações posteriores, considerando tudo
o que consta no processo administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LlclTAçÃo N" 12.22/11.08.001-INEX,
cujo objeto versa sobre a Aquisição de Laveco Simples lnfantil (LAVATÓRIO PORTATIL) de interesse da
Secretaria de Educação do Município de ltaitinga, vem proceder a RATIFICAçAO do mesmo, em favor do:
LAVECO INDiISTRIA E COMER'CIO LTDA,

-Cr.¡p¡'
bZ.¿l+.tg}t0001-46, cóm endereço na Estrada do

Caputera, 1049 - ltapecerica da Serra/SP, pelo valor global de R$17.600,00 (DEZESETE MIL E
SEISCENTOS REAIS), determinando que se proceda à publicação do devido extrato. ltaitinga/CE, 18 de
novembro de 2022. Maria Goretti Martins Frota Secretária Municipal de Educação

SECRETARTA MUNTCIPAL DE EDUCAçÃO - LTCTTAçöES - DECLARAçÃO DE TNEXTGTBTLTDADE DE LTCTTAçAO:
1 2.22.1't .08.00 1 -t N Ð(2022

O Servidor Público Municipal da Prefeitura de ltaitinga/CE, considerando tudo o que consta do Processo
Administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÄO No 12.22.11.08.001-INEX cujo objeto versa sobre a
Aquisição de Laveco Simples lnfantil (LAVATÓRIO PORTATIL) de interesse da Secretaria de Educaçäo do
Municlpio de ltaitinga, vem emitir a presente declaração de inexigibilidade de licitação, amparada no inciso I

do artigo 25 da Lei no 8.666/93, em favor do LAVECO INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ:
22.444.196/0001-46, com endereço na Estrada do Caputera, 1049 - ltapecerica da Serra/SP, pelo valor
global de R$17.600,00 (DEZESETE MIL E SEISCENTOS REAIS). Assim, após manifestaçäo da
Procuradoria Jurfdica, nos termos do artigo 26 da Lei no 8666/93, vem comunicar à Sra. Secretária
Municipal de Educação do Município de ltaitinga/CE, Sra. Maria Goretti Martins Frota, da presente
declaraçäo, para que proceda, se de acordo, a devida RATIFICAçÃO. ttaitingalCE, 18 de novembro de
2022. Hlderual da Silva Sousa Servidor Público Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SATJDE - LICITAçOES - Aviso de Extrato do Contrato : 13.22.11.07.00112022

Effi
Assinado eretro,ì¡camente por:Antonio Marcos ravares - cpF:.*,€62[ï#H,tffi1î3í,1å;?åi1,;.fr:iJì#J:ir?t1rl.=.r8å

Éffi
aDOM www.ltaltln ga.ce. gov.br 316